"Interface"
Ventile PS1
Technische Daten
Werkstoff
Ventilkörper Polyamide 6,6
glasfaserverstärkt
Dichtungen Nitrilgummi, NBR
Sitz Polyurethan

- 20 Schrauben
- 20 Federn
Bestellbeispiel: 5 Schutzbeschaltungen: 5 PS1-E1620B
1 Satz mit 20 Dichtscheiben: 1 PPR-L14
"Interface"-Ventile PS1
DIN-Schiene
Interface PS1
Abmessungen, Ventilbaureihe PS1
Elektro-pneumatische 3/2-Wege-Module
P1S-E21102• mit  PS1-E102 Eingans- und Endbaustein
P1S-E21102• mit  PS1-E102 Eingans- und Endbaustein
Elektro-pneumatische 4/2-Wege-Module
P1S-E28• und P1S-E29•  mit  PS1-E102 Eingans- und Endbaustein
4/2 Monostabil 4/2 Bistabil
Sammelanschlußplatte
PVU-H1315•
Schutzbeschaltung
mit LED-AnzeigeZwischenbaustein
Ø6 mm Schnell-
Steckanschluß
PVU- a
H13152 56
H13154 88
H13156 120
H13154 152
H131510 184
Schutzbeschaltung
mit LED-Anzeige